Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 5050.700

Marco de adaptacion para
ventilador de techo

Estado: 24-11-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

SK 5050.700 - Marco de adaptacion para ventilador de

techo

Para el montaje de ventiladores de techo de la nueva generacion sobre chapas de techo con

escotadura. Con escotadura An. x Pr. 258 x 258 mm.

Caracteristicas

Referencia
Unidad de envase

Seccién de montaje

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 5050.700
Material de fijacion

Anchura:258 mm
Profundidad:258 mm

Anchura: 385 mm
Altura: 50 mm
Profundidad: 305 mm

1 pza(s).

2.14

2.34

84145915
4028177951952
EC000320

29170101



