

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 5050.700

Marco de adaptación para
ventilador de techo

Estado: 16-01-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 5050.700 - Marco de adaptación para ventilador de techo

Para el montaje de ventiladores de techo de la nueva generación sobre chapas de techo con escotadura. Con escotadura An. x Pr. 258 x 258 mm.

Características

Referencia	SK 5050.700
Unidad de envase	Material de fijación
Sección de montaje	Anchura:258 mm Profundidad:258 mm
Dimensiones	Anchura: 385 mm Altura: 50 mm Profundidad: 305 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	2.14
Peso bruto	2.34
Código arancelario	84145915
EAN	4028177951952
ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0	29170101